ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĨNH LINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC        Vĩnh Linh, ngày       tháng 12 năm 2023
V/v tham gia ý kiến về dịch vụ

công trực tuyến liên thông ưu tiên

tái cấu trúc quy trình, cung cấp

trên Cổng DVC quốc gia

    Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc huyện;

- Ban CHQS huyện, Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 6896/UBND-NC ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh

về việc lấy ý kiến về dịch vụ công trực tuyến liên thông ưu tiên tái cấu trúc quy

trình, cung cấp trên Cổng dịch vụ công quốc gia (gửi kèm theo); Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Ban CHQS huyện, Công an

huyện và UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý kiến và gửi về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) chậm nhất trong ngày

05/01/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 07/01/2024./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, VP.

 CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-12-28T10:22:45+0700

		2023-12-28T11:00:07+0700

		2023-12-28T13:39:19+0700

		2023-12-28T16:25:00+0700

		2023-12-28T16:25:00+0700

		2023-12-28T16:25:00+0700